concordância com os termos deste Edital e seus Anexos; 

Obs.: “não serão aceitas declarações posteriores de desconhecimento de fatos que dificultem ou impossibilitem as 

publicações”. 

h) Será considerado, para fins de julgamento, o valor por hora de até R$258,33(duzentos e cinquenta e oito reais e 
trinta e três centavos), incluídos os custos como impostos, deslocamento, estada, alimentação e outros que incidam 
sobre a operação. 

i) os preços propostos considerados inexeqüíveis serão desconsiderados. 

j) As despesas decorrentes da presente Licitação correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: